1

Ano 8                                        PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1756
São Borja, Terça-feira, 19 de Novembro de 2024

________________

SMPOP
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 48/2024/DCL/SMPOP. Tipo: menor preço por item. Modo de disputa: aberto. Objeto:  Registro
de preços para aquisição de cargas de gás liquefeito de petró-leo (GLP) em vasilhames de 13 kg (P13) e 45 kg
(P45).  Data  da  sessão:  03/12/2024,  às  08h30min.  Local:  Portal  de  Compras  Públicas  –
www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações, bem como cópia do Edital, poderão ser obtidas através dos e-
mails licita@saoborja.rs.gov.br e licitacoes.saoborja@gmail.com e no site: www.saoborja.rs.gov.br, fone (55) 3431-
9428. São Borja, RS 18/11/2024. Caroline Cogo Contreira – Secretária de Planejamento.

2

Ano 8                                        PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1756
São Borja, Terça-feira, 19 de Novembro de 2024

________________

EDUCAÇÃO
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS N° 100/2024/SMEd/DTE

O Município de São Borja, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua Aparício Mariense, n° 2751,
inscrita no CNPJ/MF sob nº 88.489.786/0001-01, representado pelo Prefeito, Sr°. Eduardo Bonotto, torna público, para
conhecimento dos interessados que realizará a cotação prévia de preço no âmbito da Secretaria Municipal de Educação,
relativa ao serviço e peças que seguem:

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de serviço e peças destinados a manutenção mecânica do
ÔNIBUS  VW/15.190  EOD E.  HD ORE,  Ano/Modelo  2011/2011,  placas  IRV-5472,  VTR 191,
veículo  do Departamento  de Transporte  Escolar  da  Secretaria  Municipal  de Educação  –  SMEd,
conforme Solicitação de Compra nº 53316. A presente cotação será regida pela Lei 14.133/21.

ITEM OBJETO UNIDADE QUANTIDADE

1 PARA-BRISA UNIDADE 1

2 GUARNIÇÃO DO PARA-BRISA UNIDADE 1

3
SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DO

PARA-BRISA DIANTEIRO
SERVIÇO 1

Prazo: Os interessados deverão encaminhar propostas dentro de 72 horas a contar desta publicação.

Informações, bem como descrição completa do objeto, poderão ser obtidas através dos meios de comunicação:

• E-mails: transporteescolar.saoborja@gmail.com e transporteescolar@saoborja.rs.gov.br

• Telefone/Whatsapp (55) 99964-6545 e (55) 99683-5806